SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO (RQS) N° 109, DE 2020

Urgência para o PL 6395/2019

AUTORIA: Líder do bloco Maioria Eduardo Braga (MDB/AM), Líder do DEM Rodrigo
Pacheco (DEM/MG), Líder do PROS Telmário Mota (PROS/RR), Líder do PSDB Roberto
Rocha (PSDB/MA), Líder do PSD Otto Alencar (PSD/BA), Líder do PSL Major Olimpio
(PSL/SP), Líder do PT Rogério Carvalho (PT/SE), Líder do REDE Randolfe Rodrigues
(REDE/AP), Senador Luiz Pastore (MDB/ES)

Página da matéria

Página 1 de 2 Parte integrante do Avulso do RQS nº 109 de 2020.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/140909

SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador Luiz Pastore

'lD 20

REQUERIMENTO No 101 DE ~

Senhor Presidente,

Requeiro nos termos do Art.338, inciso II, do Regimento Interno do

-iiii -!!!!! -="<!"
=C?
-~ -"<!"
=~
-C') -o =cn
-C') -co
~~ •u: -(/)

Senado Federal a urgência para o PL 6395/2019 que estabelece a garantia {')
do princípio da imparcialidade nas deliberaçõe. s do CARF. V v m

Sala das Sessões Á 01; çS ~

,oi
C')

Q

Praça dos Três Poderes -Anexo 11- Ala Senador Teotônio Vilela - Sala 01. CEP: 70165-900 Brasília -DF
Tel. (61) 3303-1156 - E-mail: rose.freitas@senadora.leg.br - Site: www.senadorarosedefreitas .com

C')
o
,.... ..._ ,....

,....
()
o co
.o
co
~
'<t
o
C\J
LO
()
LO

Página 2 de 2 Parte integrante do Avulso do RQS nº 109 de 2020.